
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «01» жовтня 2023 року №010/096-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2023 
року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2023 року студентами 2 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/096-с

014 Середня освіта Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13101866 127751
6

Гапончук Денис Олегович 25950981 KX 05.02.2005 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

2 13103559 127751
6

Палюшек Вадим Сергійович 170565 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

1



3 13101842 127751
6

Свириденко Ігор Олегович 47343992 XA 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

4 13101872 127751
6

Хомей Юрій Тарасович 41375738 PB 01.06.2011 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/096-с

014 Середня освіта Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13088509 126422
5

Драчук Андрій Сергійович 113342 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/096-с

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13088960 127575
6

Бондарчук Максим Миколайович 102259 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/096-с

014 Середня освіта/014.03 Історія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13103818 127326
4

Арістов Сергій Володимирович 045123 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

0,000

2 13094083 127326
4

Балог Роман Васильович 45293025 BK 08.06.2013 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

0,000

5



3 13078388 127326
4

Гошовський Олег Іванович 140485 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

0,000

4 13094158 127326
4

Деркач Денис Володимирович 26821988 PB 30.05.2005 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

0,000

5 13093950 127326
4

Кізім Володимир Вікторович 39629471 TE 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

0,000

6 13094400 127326
4

Ковальчук Олександр Вікторович 19292724 PB 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

0,000

7 13128196 127326
4

Ничипорук Володимир Федорович 28062690 PB 10.07.2005 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

0,000

8 13093938 127326
4

Сенюк Сергій Григорович 199659 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

0,000

9 13094412 127326
4

Тимощук Володимир Володимирович 182683 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

0,000

10 13094065 127326
4

Туряниця Дмитро Юрійович 47700611 PB 27.12.2014 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

0,000

11 13094454 127326
4

Туряниця Іван Юрійович 47700612 PB 27.12.2014 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

0,000

12 13094324 127326
4

Хоменко Володимир Богданович 37275468 PB 28.06.2009 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/096-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13101309 127746
4

Ковальчук Юрій Юрійович 039797 B16 31.05.2016 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/096-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13098849 127643
5

Алексик Василь Васильович 036059 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

120,000

2 13125493 127643
5

Буштин Роман Ігорович 059412 B22 28.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

121,000

3 13128037 127643
5

Дубина Владислав Юрійович 036180 B20 10.07.2020 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

156,000

8



4 13096832 127643
5

Інюшев Антон Владиславович 166629 B18 06.07.2018 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

120,000

5 13093753 127643
5

Камінський Олександр Васильович 44015012 XA 14.02.2013 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

121,000

6 13113176 127643
5

Кухарчук Іван Іванович 43184918 PB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

142,000

7 13092861 127643
5

Луканич Владислав Іванович 009709 B22 30.04.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

145,000

8 13102387 127643
5

Малега Леонід Степанович 32939158 PB 10.07.2007 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

111,000

9 13096861 127643
5

Перець Андрій Вікторович 217089 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

118,000

10 13093482 127643
5

Почтарук Нікіта Вадимович 023704 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

123,000

11 13101942 127643
5

Самчук Василь Олександрович 38975006 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

132,000

12 13097040 127643
5

Самчук Олександр Олександрович 27861642 PB 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

142,000

13 13092855 127643
5

Семенов Ігор Васильович 34786336 PB 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

132,000

14 13097045 127643
5

Стеценко Віталій Віталійович 012096 B22 01.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

141,000

15 13128299 127643
5

Сутько Микола Ігорович 058319 B15 27.06.2015 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

161,000

16 13102320 127643
5

Сухан Андрій Іванович 34908050 PB 16.06.2008 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

110,000

17 13092991 127643
5

Тадєєв Роман Миколайович 13419306 PB 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

140,000

18 13110515 127643
5

Ткачук Богдан Васильович 30492835 XM 08.07.2006 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

109,000

19 13097031 127643
5

Шельчук Леонід Іванович 32898174 KB 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

133,000

20 13096993 127643
5

Шепелев Олександр Олександрович 47283667 TM 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

132,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/096-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13096854 127648
1

Мельник Олександр Юрійович 30840083 KB 26.03.2007 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

150,000

2 13127954 127648
1

Нагорний Юрій Андрійович 37287097 PB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

132,000

10



3 13093641 127648
1

Пархомець Віталій Вікторович 42471717 PB 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

133,000

4 13093851 127648
1

Побережнюк Олександр Григорович 32456152 PB 10.07.2007 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

154,000

5 13102322 127648
1

Савонюк Михайло Богданович 010130 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

141,000

6 13093707 127648
1

Соловей Дмитро Олександрович 025214 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

127,000

7 13096947 127648
1

Шевчук Павло Миколайович 092869 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

145,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/096-с

053 Психологія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13106958 127677
2

Адамчук Юрій Михайлович 32039289 KX 07.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 0,000

2 13107137 127677
2

Пацьола Георгій Юрійович 43690449 CK 28.05.2012 
Диплом магістра

Психологія 0,000

3 13113531 127677
2

Черняхович Олександр Михайлович 47362092 KB 26.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/096-с

061 Журналістика Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13088990 121503
7

Габрид Павло Петрович 14598167 KB 20.06.2001 
Диплом спеціаліста

Журналістика 0,000

2 13103885 121503
7

Грицюк Микола Вікторович 127764 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Журналістика 0,000

3 13103881 121503
7

Грицюк Олександр Вікторович 046152 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Журналістика 0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/096-с

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13117213 118588
8

Мастолярчук Василь Олександрович 41978362 KB 24.02.2012 
Диплом бакалавра

Державні 
фінанси і 
фінанси бізнесу

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/096-с

073 Менеджмент Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13129064 118733
8

Богуславський Олександр Миколайович 101899 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

0,000

2 13096080 118733
8

Вознюк Роман Богданович 233333 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

3 13095925 118733
8

Голяка Володимир Вікторович 173720 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

15



4 13096078 118733
8

Грицай Віталій Анатолійович 105172 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

0,000

5 13129067 118733
8

Давидович Мирослав Богданович 009201 ЛБ 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

0,000

6 13129072 118733
8

Ковалик Антон Миколайович 47486713 KB 30.06.2014 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

0,000

7 13114062 118733
8

Маркевич Борис Валерійович 056776 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

0,000

8 13095904 118733
8

Мащук Сергій Олександрович 32456464 PB 10.07.2007 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

9 13113527 118733
8

Мичка Дмитро Васильович 42654751 PB 28.04.2012 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

10 13125337 118733
8

Мордас Роман Вікторович 085029 M18 08.06.2018 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

0,000

11 13095765 118733
8

Онищук Анатолій Вікторович 44102461 CM 27.04.2013 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

12 13129054 118733
8

Сімора Анатолій Петрович 42793280 PB 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

0,000

13 13129059 118733
8

Соколовський Дмитро Ігорович 054388 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

14 13105569 118733
8

Стаднік Роман Вікторович 30047594 PB 10.07.2006 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

15 13095945 118733
8

Чиж Юрій Володимирович 47313757 PB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

0,000

16 13096046 118733
8

Шворобей Михайло Вікторович 197982 B15 31.10.2015 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

0,000

17 13118506 118733
8

Шепелюк Володимир Миколайович 42793807 PB 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/096-с

075 Маркетинг Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13095865 127679
6

Винярчук Сергій Анатолійович 21218310 PB 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Цифровий 
маркетинг

0,000

2 13096022 127679
6

Власюк Іван Григорович 121420 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Цифровий 
маркетинг

0,000

3 13128901 127679
6

Данилюк Максим Володимирович 022652 C16 17.06.2016 
Диплом спеціаліста

Цифровий 
маркетинг

0,000

17



4 13095855 127679
6

Поліщук Вадим Олегович 29432 FI 28.01.2014 
Диплом бакалавра

Цифровий 
маркетинг

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/096-с

121 Інженерія програмного забезпечення Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13100180 127731
7

Басараба Тарас Володимирович 39709772 PB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

0,000

19



2 13101149 127731
7

Мусійчук Владислав Іванович 023155 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Інженерія 
програмного 
забезпечення 
Інтернету речей

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/096-с

122 Комп'ютерні науки Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13113543 127715
2

Кошелев Володимир Валерійович 027804 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

0,000

2 13128230 127715
2

Олевський Владислав Олександрович 017011 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

0,000

21



3 13098673 127715
2

Федоров Олександр Анатолійович 30043488 PB 10.07.2006 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки та 
кіберзахист

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий 
навчальний заклад 
"Міжнародний 

економіко-гуманітарний 
університет імені 
академіка Степана 
Дем'янчука"

Додаток до наказу від «01»  жовтня 2023 року 
№ 010/096-с

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13096123 127684
3

Клинова Інна Михайлівна 37424598 PB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

2 13112913 127684
3

Кравчук Микола Васильович 35642323 PB 15.03.2009 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

3 13109095 127684
3

Сиротинська Яна Володимирівна 002432 C19 25.02.2019 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

23



4 13096781 127684
3

Стельмах Андрій Сергійович 45705785 BC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Фізична терапія, 
ерготерапія

0,000

24


